
Cirkapris i kronor
Konsumentkontakt

Vikt i gram
Form
Racketens balanspunkt
(mot toppen, mitten eller mot handtaget)

MÄTVÄRDEN OCH RESULTAT FRÅN LABORATORIETESTET

PRODUKTFAKTA

TESTRESULTAT BETYG 1 TILL 10, DÄR 10 ÄR BÄST (VIKT I TOTALBETYGET INOM PARENTES)  

(20%)
(20%)
(20%)
(40%)

(100%)TOTALBETYG

 Fakta och bilder: Testfakta februari 2022*) Bullpadels racket gick sönder under uthållighetstestet. Ett andra exemplar testades och passerade testet utan att gå sönder.   

Padelracketar
för medelnivå/motionär

O B E R O E N D E  L A B O R A T O R I E T E S T

8,40

Nox
Equation WPT

Bäst i testKommentar

Ger bra kontroll och komfort 
för spelaren. Mjukare racket 

med större sweetspot. 
Mindre studsigt racket med 

relativt hög slagkraft. 
Hållbar ram och oförändrade 
egenskaper i slagytan efter 

uthållighetstest.

Detalj

1 800
noxsport.es

368
Runt

Mitten

Vikt i förhållande till racketens totala yta (kg/ cm2)
Hårdhet
Storlek på sweetspoten i mm
Sweetspotens placering
Studsegenskaper i sweetspoten
Slagkraft (° vinkel på testriggen, högre = mer kraft)
Förändring i slagytans egenskaper efter uthållighetstest (%)
Ramens brottstyrka (klarar fallhöjd i cm)
Slagytans brottstyrka (klarar fallhöjd i cm)

408
Mjukt
163

Mitten/ nedre
Låg
143
2%
110
90

Kontroll
Komfort
Slagkraft
Kvalitet och uthållighet

8,25
8,00
8,00
8,87

8,14

Kuikma
PR 990 Hybrid Soft

Ger relativt god kontroll och 
komfort, hög slagkraft. 

Oförändrade egenskaper 
efter uthållighetstest. 
Mycket tåligt racket.

Medelhård racket med 
relativt stor sweetspot. 
Relativt hög slagkraft. 

Mycket tålig slagyta och 
oförändrade egenskaper 

efter uthållighetstest.

999
decathlon.com

364
Dropformat

Mitten

423
Medel
127

Mitten/ nedre
Medium/ låg

145
2%
90

>110

7,25
7,00
8,25
9,11

8,02

Dunlop
Aero Star

Ger relativt god kontroll och 
komfort. Oförändrade 

egenskaper i slagytan efter 
uthållighetstest.

Mjukt till medelhård racket 
med större sweetspot. 

Mindre studsig racket som 
ger låga vibrationer för 
spelaren. Relativt hög 

slagkraft. Något mindre 
hållbar ram men oförändrade 
egenskaper i slagytan efter 

uthållighetstest.

2 995
dunlopsport.com

364
Dropformat

Mitten

414
Medel/ mjukt

150
Mitten

Låg
143
0%
80
90

7,88
7,75
8,00
8,25

7,71

Wilson
Pro Staff Elite

Ger god kontroll och relativt 
bra komfort. Begränsad 

slagkraft.

Medelhård racket med stor 
sweetspot. Studsig slagyta 

men låga vibrationer för 
spelaren. Begränsad 

slagkraft.

2 400
wilson.com

364
Runt

Mitten

417
Medel
180

Nedre/ mitten
Medium
137
6%
90
80

8,38
7,75
6,75
7,85

7,71

Head
Alpha Motion

Mer svårkontrollerad racket 
med mindre sweetspot. Hög 

slagkraft. Tålig, men stor 
förändring i egenskaper 
efter uthållighetstest.

Medelhård racket med 
mindre sweetspot. Något 
tyngre att hantera med 

balanspunkten mot övre 
delen av racketen. Hög 
slagkraft. Tålig ram och 

slagyta men tydliga 
förändrade egenskaper 
efter uthållighetstest.

2 400
head.com

364
Dropformat

Mot toppen

418
Medel

103
Mitten/ nedre
Medium/ låg

145
25%
>110
110

6,88
7,00
8,50
8,08

7,53

Babolat
Counter Veron 

Hårdare racket med 
mindre sweetspot. 

Mer svårkontrollerad
och sämre komfort. 

Hög slagkraft. Tålig ram.

Hårdare racket med mindre 
sweetspot. Något tyngre att 
hantera med balanspunkten 
mot övre delen av racketen. 

Tålig ram.

2 400
babolat.com

367
Runt

Mot toppen

424
Medel/ hårt

94
Mitten/ nedre
Medium/ låg

146
9%
100
90

6,63
6,25
8,50
8,13

7,23

Adidas
Greenpadel 

Ger mycket bra kontroll och 
komfort men begränsad 
slagkraft. Mindre hållbar 

ram och slagyta. Stor 
förändring i egenskaper 
efter uthållighetstest.

Lätt att kontrollera och bra 
komfort för spelaren. Låg 
vikt, balanspunkten mot 

handtaget. Mjukare racket 
med stor sweetspot 

placerad i mitten. Mindre 
studsig slagyta med 

begränsad slagkraft. Mindre 
hållbar ram och slagyta. 

Stor förändring i slagytans 
egenskaper efter
uthållighetstest.

2 300
adidas.se

364
Runt

Mot handtaget

395
Mjukt
177

Mitten
Låg
137
19%
80
60

9,00
8,25
6,75
6,07

7,06

Bullpadel
K3 Avant 21 

Hårdare racket med
mindre sweetspot.

Mer svårkontrollerad
och sämre komfort.

Stor förändring
i egenskaper efter 
uthållighetstest.

Hårdare racket med mindre 
sweetspot. Studsig slagyta. 

Något tyngre att hantera 
med balanspunkten mot 
övre delen av racketen. 

Mindre tålig ram och stor 
förändring i slagytans 

egenskaper efter
uthållighetstest.

1 595
bullpadel.com

368
Runt

Mot toppen

421
Hårt
99

Mitten/ nedre
Medium

141
16 % *
80
90

6,75
6,50
7,75
7,16


